
Date cu caracter personal, prelucrate in conformitate cu prevederile Regulamentului UE 2016/679. 
Datele pot fi folosite doar in scopul pentru care au fost colectate/transferate. 
 

 

 
 

 
CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE 

 
 

HCA NR. 5 / 7.10.2024 
 

Consiliul de Administrațíe al Școlii Gimnaziale “Ferdinand I”, întrunit în şedinţa din 7.10.2024, în conformitate cu: 

 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

 OME nr. 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

 administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, art. 15, al. 1, lit. o; 

 OME nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentul-cadru de organizare şi functionare a unităţilor de 

 învăţământ preuniversitar, art. 18, al. 1; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Aprobă CIM pentru cadre didactice noi în programul de SDS; 

Art. 2.  Aprobă decontare naveta pentru lunile iunie, iulie, august pentru: Pena Aurica, Spirescu Simona, 

Angheluță Tița, Unci Sorina, Teodorecu Roxana; 

Art. 3. Aprobă Raport anual de evaluare internă a calității (RAEI) ; 

Art. 4. Aprobă - Planificare exerciții practice de simulare privind modul de comportare și acțiune în cazul 

procedurii de situații de urgență (cutremur și incendiu); 

Art. 5. Aprobă – Acces și alocare spațiu pentru Organizația Națională „Cercetașii României”; 

Art. 6. Aprobă Comisie CES, stabilită în CP din data de 29.09.2024; 

Art. 7. Aprobă Comisia Sportului Școlar pentru anul școlar 2024-2025; 

Art. 8. Aprobă coordonator PNRAS, validat în CP din data de 27.09.2024; Se aprobă  Comisia de PNRAS 

pentru anul școlar 2024-2025; 

Art. 9. Respinge parteneriatele cu cluburile sportive Lifegames și Clubul spotiv al surzilor, cu acces în 

sala de sport; 

Art. 10. Aprobă – Plan managerial director și Plan managerial director adjunct, prezentate în CP în data 

de 27.09.2024; 

Art. 11. Aprobă schimbare locație clasa a VIII-a C; 

Art. 12. Aprobă părinte însoțitor;  

 

 
Preşedinte CA,                                                                                                                              Secretar CA, 
 
Prof. Neagu Nicoleta Mihaela                                                                                            Pena Aurica 



Date cu caracter personal, prelucrate in conformitate cu prevederile Regulamentului UE 2016/679. 
Datele pot fi folosite doar in scopul pentru care au fost colectate/transferate. 
 

 

 
 


